... et hoc est mo...

... et per
... et per
... per

[Faded handwritten text, likely a list or account, spanning the width of the page.]

77

Sit omnibus notum/Quod Guillelmus marchio ducis lotharingie
 noster marchio quod dicitur in loco/Gravis et exera pena
 et recipere iudicando a vobis venerabilibus Bernardo
 myrillis maiore diei nunc/ista/Entis in Galias
 ribus et executoribus/ratior et nois dicitur vobis officio
 solis per mang dicitur in Bernarthy parayna/omnes illos
 tuncque solis dicitur monere/quos omnesque loci de B
 pual/ in festo omnium sanctorum videlicet ex solutio dicitur
 debent dari et distribui uno quolibet et primo pro
 defunctis ad maritandum iuxta tenore auctoris publici
 quod et Guillelmone sig vobis firmam supra dicitur
 clausis et subsignan per distretu Jacobum pastor
 illuissimam dicitur Regis dragon/ Prefatoque magis
 dicitur in auxilio maiorem tractan et celebrari
 et Anthonij myrillis filii domini myrillis li
 tenendo sicut dicitur nois omni exceptione dicitur pro
 pmissa ut dicitur et doli/ In cuius rei testimonium
 ppris apertis in firmam dicitur pmissa per infra scriptum notum
 Quod est actum in loco de Culla .viii. die m
 berano. Et in meo Guillelmo marchio est
 coram laudo et firmo.

Testes huius rei sunt d.

Sig

num meo archiepiscopi biop
 notum p totum sig aya
 et ano pmissis clausis.

Sept es hter poyoyan et loq de mo
elmit dunt la xommpreco et son
uro en suscalbo ballan puyoya et ya
loq set en lamy de ma/ d' me poyon
oye ccc vuy

2 2 2 2 2

Quinto en diez et mes de junio de un
de no de me janyon de cccc uny

Y como en non quiblos p todo la epoca
de de culla 2 janyua dea cono et las
et molinet para cy ma 2 pson de panna
cy gascalbo balany puyora et las et
molinet que be 2 lenyalmet panye.
cy de gñ - la panyura et ya de las 2
que panye la tallea moya de los
janyuans p 2 pegas fur 2 panyora
o de gñ de vateya 2 q dany bay
cuyt 2 lenyal al puyora 2 panyo
et que conoye cy panyo los cagos q
cy panyo hanyo panyo deo

Quinto en diez et mes de junio de un
de no de me janyon de cccc uny

En la forma manera para cy ma 2 pson
de panna cy gascalbo balany puyora et las et
molinet panyo de 2 los quiblos entyales de
lla para ma dreta con panyo met tofeto q
be 2 lenyalmet panye cy los q et panyo
ma danyora 2 cono dany et de las et

Que en el dho. manuscrito by conser
neste de comeca d conser la drazona
d terra p los los acostumados d con
re by puzencia d d fomas puzera
2 d my pagm d m noy puzera dta con
de dta los;

Digo auy dco de mes d marzo de fomy
de naya d mte puzera d quatercento non